MUHUCTEPCTBO TYPU3MA U CMOPTA PECIMNYBJIMKN KA3AXCTAH
KOMMUTET MO AENAM CMNOPTA U ®U3UYECKOW KYNLTYPhI
OUPEKLUMA PA3BUTUA CMOPTA KOMUTETA MO AENAM CMOPTA U ®U3NYECKOW KYNbTYPbI
KA3AXCTAHCKAA ®EAEPALINA BENOCUMNELOHOIO CMOPTA
YNPABNEHUE ®U3UYECKOU KYNBTYPbI U CITOPTA AIMATUHCKOW OBNACTU
®ENEPALIUSA BENOCUNEQHOIO CMOPTA AIMATUHCKOW OBJIACTU
AKUMAT ANIMATUHCKOW OBNACTU
AKUMAT TANFAPCKOIO PAMOHA

Pecnyﬁnukaucme CopeBHOBaHUA NaMATU YemnuoHa mupa Hukonasa BoHpapeHko cpeaum MY>XX4YUH (AOHyCK IOHMOpOB)

r. Tanrap 08.05.2024 r
FPYNMOBASA IOHKA
OucTtaHums: 44 km
Bpewms crapta: 10:00

>Kana-xon - Ak-bynak Cp. ckopocTb nobeautens: 32,505km/u
Mecto Ne d.N. Hdata pox O6nactb Pesynbtar BoH-umsa OTcTaBaHue
1 2 TpoHckun OaHuun 04.06.2000 CKO 1 01:21:13 1
2 54 Anwes PycnaH 07.08.2003 KMBb 01:21:18 00:00:05
3 76 LlitenH Moran 02.06.1999 AKM 01:21:25 00:00:12 3
4 128 LisetkoB Hukuta 14.02.2005 Y3B1 01:21:30 00:00:17 4
5 123 Bouapos Omutpui 06.06.2002 Y3b1 01:21:42 00:00:29 5
6 40 Typap AcbinxaH 10.08.1997 K30 1 01:23:58 00:02:45 6
7 81 Bacwunbes Omutpun 11.05.2003 ACT 1 01:25:21  00:04:08 7
8 7  KoHkuH Makcum 30.09.2004 CKO 2 01:26:31  00:05:18 8
9 3 BaraHos Anekcen 29.08.2004 CKO1 01:27:32  00:06:19 9
10 110 TowbaeB Amup 01.08.2006 Y362 U18 01:27:54 00:06:41 10
11 66 Jda Kvupunn 18.04.2007 AO 1 01:28:10 00:06:57 11
12 4 KontyHoB Bnagumwup 07.01.2003 CKO 1 01:29:23 00:08:10 12
13 32 MMopoLueHko JleB 23.07.2005 ANM 01:29:23 00:08:10 13
14 95 Bespyuko Huknta 01.08.2002 ATP 01:29:23 00:08:10 14
15 42 Cunblkbek AcnaH 25.02.2005 K30 1 01:29:44 00:08:31 15
16 27 KymakaH Anuwep 17.01.1997 ANM 01:29:48 00:08:35 16
H/® 1 CemeHoB AnekcaHap 08.05.1999 CKO 1 H/®
H/® 5 [Jloraues Erop 03.03.2005 CKO 1 H/®
H/® 6 Mynaranees Brnagumup 17.04.2002 CKO1 H/®
H/® 11 Bopobbes MaTBel 11.02.2004 CKO 2 H/®
H/® 12 Boponaes NaBen 21.02.2004 CKO 2 H/®
H/® 13 [LocTtues NnxaH 08.07.2002 CKO 2 H/®
H/® 19 LWokupos O3060ek 30.12.2007 Y362 U18 H/®
H/® 26 JlyweHko Cepren 25.06.1994 ANM H/®
H/® 31 Kycakos [aBug 28.02.2003 AJITM H/®
H/® 33 T[upoxkos AHOpen 25.05.2006 AIIM H/®
H/® 34 XaceHoB Angusap 09.05.2006 AIIM H/®
H/® 35 LWagklies OJanun 13.11.2007 AJIM nuy H/®
H/® 37 Ankoson Bnagumup 08.01.2007 AINM nuny H/®
H/® 41 ©O3eH FabugeH 27.03.1999 K30 1 H/®
H/® 43 AwngapxaH Caat 05.12.2005 K30 1 H/®
H/® 44 Typat Onac 05.04.2005 K301 H/®
H/® 45 Erisbain Epgayner 20.02.2006 K301 H/®
H/® 46 Xerait PomaH 10.07.2007 K302 H/®
H/® 51 Epik Pacyn 27.01.2007 K302 H/®
H/® 52 AmaH AiigbiH 12.04.2006 K30 2 H/®
H/® 56 Puicban Ouac 30.03.2006  XXKMB H/®
H/® 57 [xykaeB Papxar 06.08.2006 KMB H/®
H/® 61 Hatapos Opun 28.12.1996 AO 1 H/®
H/® 62 TapackuH Makcum 29.04.2004 AO 1 H/®
H/® 63 BonokutnH Omutpui 23.06.2004 AO 1 H/®
H/® 64 CkubuH Bnagucnas 08.11.2006 AO 1 H/®
H/® 65 Bacunbes Kupunn 17.06.2006 AO 1 H/®
H/® 67 Tpetbakos Kupunn 22.05.2007 AO 2 H/®
H/® 71 MNapxomeHko [daHusp 07.03.2007 AO 2 H/®
H/® 73 BbanaHanH Bnagumup 22.02.2007 AO 2 H/®
H/® 74 TanHyTtouMHoB Oarap 20.11.2004 AO 2 H/®
H/® 75 Cwmatupos TemipnaH 26.03.2006 AO 2 H/®
H/® 77 LWenenes leoprum 17.07.2004 AKM H/®
H/® 82 Xakumos PomaH 23.12.2004 ACT 1 H/®
H/® 83 CrpenbyeHko Kupunn 27.02.2003 ACT 1 H/®
H/® 84 Ceprynsl Haunb 11.06.2007 ACT 1 H/®
H/® 85 WrnuHckun Oasug, 23.01.2007 ACT 1 H/®
H/® 86 MyparmxaHoB Epawy 03.02.2007 ACT1 H/®
H/® 87 Epwuk ApnaH 16.02.2007 ACT 2 H/®

H/® 91 EcepkeeB MapneH 08.10.2007 ACT 2 H/®



H/®
H/®
H/®
H/®
H/®
H/®
H/®
H/®
H/®
H/®
H/®
H/®
H/®
H/®
H/®
H/®
H/®
H/®
H/®
H/®
H/®

92

93

96

101
102
103
104
105
106
108
109
111

12
118
119
120
121
124
129
130
131

CokopeHko Unbs
Xomsavyk AmMuTtpun
Kapbiwes AHBap
lOpaiituc Butac
LLly6uH AHapen
CasanuH CemeH
CnamxaHoB ©pkeH
IpebeHtokoB AHOpel
Epkacbim Inusic
Hypmatos bersopg
Mcmannos Kanpar
MueoBapos daHunn
BawunbikoB Bnagucnas
Ymupos CamaHaa
MoenoH6epanes MycTtado
HOHycbaeB Kamun
Abpykanmpos XKypabek
Bob6owwepors dappyx
AbpypaxmaHoB [laBupgxaH
EBgoknmos daHun
Oprawes CaHxap

MaeHbIN cyabsa HC BK

MaBHbIN cekpeTapb cyabsa CINC 1 kateropumn

27.09.2006
24.04.2006
05.09.2007
29.07.2005
12.07.2005
18.07.2006
02.11.2001
29.08.2006
26.10.2005
21.07.2006
26.03.2006
31.10.2007
06.03.2005
28.01.2006
28.05.2006
18.03.2007
20.08.2006
16.03.2005
07.08.2004
16.05.2000
30.11.2004

ACT 2
ACT 2
ATP
XKTO
XKTO
XXTO
XXTO
XXTO
XXTO
Y362 U18
Y361 U18
XKTO nny
KPI
Y361 U18
Y361 U18
Y362 U18
Y361 U18
Y3B 2
Y36 2
Y36 1
Y36 2

PAUMSIC,
ChE /-
t.\t““ ‘"’"“"'u: o
o

/
/_,,

H/®
H/®
H/®
H/®
H/®
H/®
H/®
H/®
H/®
H/®
H/®
H/®
H/®
H/®
H/®
H/®
H/®
H/®
H/®
H/®
H/®

B. UckakoB

M. KoueTkoB



