МИНИСТЕРСТВО ТУРИЗМА И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

ДИРЕКЦИЯ РАЗВИТИЯ СПОРТА КОМИТЕТА ПО ДЕЛАМ СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ КАЗАХСТАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АЛМАТИНСКОЙ ОБЛАСТИ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА АЛМАТИНСКОЙ ОБЛАСТИ АКИМАТ АЛМАТИНСКОЙ ОБЛАСТИ АКИМАТ ТАЛГАРСКОГО РАЙОНА

Республиканские соревнования памяти чемпиона мира Николая Бондаренко среди мужчин (допуск юниоров)

г. Талгар 08.05.2024 г

ГРУППОВАЯ ГОНКА

Дистанция: 44 км

Время старта: 10:00 Жана-жол - Ак-Булак Ср. скорость победителя: 32,505км/ч Место Nº Область Результат Бон-ция Отставание Ф.И. Дата рож 2 Пронский Даниил 04.06.2000 CKO 1 01:21:13 2 2 54 Алиев Руслан 07.08.2003 ЖМБ 01:21:18 00:00:05 3 3 76 Штейн Йоган 01:21:25 02.06.1999 АКМ 00:00:12 4 128 Цветков Никита 14.02.2005 У3Б 1 01:21:30 00:00:17 4 5 06.06.2002 У3Б 1 01:21:42 00:00:29 5 123 Бочаров Дмитрий 6 6 40 Тұрар Асылхан 10.08.1997 К3О 1 01:23:58 00:02:45 7 81 ACT 1 7 Васильев Дмитрий 11.05.2003 01:25:21 00:04:08 8 Конкин Максим 30.09.2004 CKO₂ 01:26:31 00:05:18 8 9 3 Ваганов Алексей 29.08.2004 CKO 1 01:27:32 00:06:19 9 10 110 Тошбаев Амир 01.08.2006 УЗБ 2 U18 01:27:54 10 00:06:41 11 66 Эфа Кирилл 18.04.2007 AO 1 01:28:10 00:06:57 11 12 4 Колтунов Владимир 07.01.2003 CKO 1 01:29:23 00:08:10 12 32 13 13 Порошенко Лев 23.07.2005 АЛМ 01:29:23 00:08:10 Безручко Никита 14 95 01.08.2002 **ATP** 01:29:23 00:08:10 14 15 42 Силықбек Аслан 25.02.2005 K3O 1 01:29:44 00:08:31 15 27 Жумакан Алишер АЛМ 01:29:48 16 17.01.1997 00:08:35 16 Н/Ф 1 Семенов Александр 08.05.1999 **CKO 1** Н/Ф Н/Ф 5 03.03.2005 **CKO 1** Н/Ф Логачев Егор Н/Ф Н/Ф 6 Мулагалеев Владимир 17.04.2002 CKO 1 Н/Ф 11 Воробьев Матвей 11.02.2004 CKO₂ Н/Ф Н/Ф 12 Воропаев Павел 21.02.2004 **CKO 2** Н/Ф Н/Ф 13 Достиев Илхан 08.07.2002 CKO 2 Н/Ф Н/Ф Н/Ф 19 Шокиров Озобдек Н/Ф 26 Лушенко Сергей 25.06.1994 АЛМ Н/Ф Н/Ф 31 Кусаков Дэвид 28.02.2003 АЛМ Н/Ф Пирожков Андрей Н/Ф Н/Ф 33 25.05.2006 АЛМ Н/Ф 34 Хасенов Алдияр 09.05.2006 АЛМ Н/Ф Н/Ф 35 Шадыев Данил 13.11.2007 АЛМ лич Н/Ф Н/Ф 37 Янковой Владимир 08.01.2007 АЛМ лич Н/Ф Н/Ф 41 Әзен Ғабиден 27.03.1999 К3О 1 Н/Ф Н/Ф 43 Айдархан Саят 05.12.2005 K3O 1 Н/Ф Н/Ф 44 Тұрат Диас K3O 1 Н/Ф 05.04.2005 Н/Ф 45 Егізбай Ердәулет 20.02.2006 K3O 1 Н/Ф Н/Ф 46 Хегай Роман 10.07.2007 K3O 2 Н/Ф Н/Ф Н/Ф 51 Ерік Расул 27.01.2007 K3O 2 Аман Айдын Н/Ф 12.04.2006 K3O 2 Н/Ф 52 Н/Ф 56 30.03.2006 ЖМБ Н/Ф Рысбай Диас Н/Ф 57 Джукаев Фархат 06.08.2006 ЖМБ Н/Ф Н/Ф Натаров Юрий Н/Ф 61 28.12.1996 AO 1 Н/Ф 62 Тараскин Максим 29.04.2004 AO 1 Н/Ф Н/Ф 63 Волокитин Дмитрий 23.06.2004 AO 1 Н/Ф Н/Ф 64 Скибин Владислав 08.11.2006 AO 1 Н/Ф Н/Ф 65 Васильев Кирилл 17.06.2006 AO 1 Н/Ф Н/Ф 67 Третьяков Кирилл 22.05.2007 AO 2 Н/Ф Н/Ф 07.03.2007 AO₂ Н/Ф 71 Пархоменко Данияр Н/Ф 73 Баландин Владимир 22.02.2007 AO 2 Н/Ф Н/Ф Гайнутдинов Эдгар 20.11.2004 AO₂ Н/Ф 74 Н/Ф 75 AO 2 Н/Ф Сматиров Темірлан 26.03.2006 Н/Ф 77 Шепелев Георгий АКМ Н/Ф 17.07.2004 Н/Ф Хакимов Роман 23.12.2004 ACT 1 Н/Ф Н/Ф 83 Стрельченко Кирилл 27.02.2003 ACT 1 Н/Ф Сергулы Наиль Н/Ф 84 11.06.2007 ACT 1 Н/Ф Н/Ф 85 Иглинский Давид 23.01.2007 ACT 1 Н/Ф Н/Ф 86 Муратжанов Ерашу 03.02.2007 ACT 1 Н/Ф ACT 2 Н/Ф 87 16.02.2007 Н/Ф Ерик Арлан Н/Ф 91 Есеркеев Марлен 08.10.2007 ACT 2 Н/Ф

Н/Ф	92	Сокоренко Илья	27.09.2006	ACT 2	I	Н/Ф
Н/Ф	93	Хомячук Дмитрий	24.04.2006	ACT 2	I	Н/Ф
Н/Ф	96	Карышев Анвар	05.09.2007	ATP	I	Н/Ф
Н/Ф	101	Юрайтис Витас	29.07.2005	ЖТО	I	Н/Ф
Н/Ф	102	Шубин Андрей	12.07.2005	ЖТО	I	Н/Ф
Н/Ф	103	Саяпин Семен	18.07.2006	ЖТО	I	Н/Ф
Н/Ф	104	Сламжанов Өркен	02.11.2001	ЖТО	I	Н/Ф
Н/Ф	105	Гребенюков Андрей	29.08.2006	ЖТО	I	Н/Ф
Н/Ф	106	Ерқасым Ілияс	26.10.2005	жто	I	Н/Ф
Н/Ф	108	Нурматов Бегзод	21.07.2006	УЗБ 2 U18	I	Н/Ф
Н/Ф	109	Исмаилов Кайрат	26.03.2006	УЗБ 1 U18	I	Н/Ф
Н/Ф	111	Пивоваров Даниил	31.10.2007	ЖТО лич	I	Н/Ф
Н/Ф	112	Башлыков Владислав	06.03.2005	KPF	l l	Н/Ф
Н/Ф	118	Умиров Саманда	28.01.2006	УЗБ 1 U18	I	Н/Ф
Н/Ф	119	Мовлонбердиев Мустафо	28.05.2006	УЗБ 1 U18	I	Н/Ф
Н/Ф	120	Юнусбаев Камил	18.03.2007	УЗБ 2 U18	I	Н/Ф
Н/Ф	121	Абдукадиров Журабек	20.08.2006	УЗБ 1 U18	I	Н/Ф
Н/Ф	124	Бобошеров Фаррух	16.03.2005	УЗБ 2	I	Н/Ф
Н/Ф	129	Абдурахманов Давирджан	07.08.2004	УЗБ 2	I	Н/Ф
Н/Ф	130	Евдокимов Данил	16.05.2000	УЗБ 1		Н/Ф
Н/Ф	131	Эргашев Санжар	30.11.2004	УЗБ 2		Н/Ф

Главный судья НС ВК

Главный секретарь судья СПС 1 категории

Б. Искаков

М. Кочетков